Objekti: RIKONSTRUKSIONI DHE ARREDIMI | ZYRAVE NJESIVE ADMINISTRATIVE
TE BASHKISE BERAT, AMBIENTIT TE PRITJES SE DELEGACIONEVE TE HUAJA DHE

GRAFIKU | PUNIMEVE

SALLES SE MBLEDHIES.

Afati | realizimit te punimeve 2 muaj

Nr.

Zerat e punimeve

Javal

Muaji ll

Java 6 Java 7

Java 8

Punime prishje, Transporti

Punime te Brendshme Ndertimore

Punime Arredimi te Brendshem

Punime Dyer dhe Dritare

Punime bojatisje

Punime Hekuri

Punime Beton Arme

Punime Tarrace / Hidroizolimi

Vendosje Mobilimi

10

Punime Elektrike

Punoi: Ark.Lucjano BOJAX!
Ark. Erinda Nasufi
Ark. Iris Hoxhallari




